



PRESSMEDDELANDE 2009-06-01

### **Softronic levererar testautomatisering till fast pris.**

Softronic inleder samarbete med ledande Telekombolag inom utveckling av automatiserade testfall i TTCN-3 för regressionstester av Multimedialösningar till fast pris.

Det unika i konceptet är en modell där kontinuerlig kvalitetsförbättring av testprocessen gynnar både beställare och leverantör.

Softronic har mångårig erfarenhet av att designa flera tusen automatiserade testfall. Tillsammans med kunden har vi skapat en metod där arbetet kan ske till fast pris. Metoden tar hänsyn till testuppdragets komplexitet, skalbarhet och omfattning. Det passar således både testande av helt nya lösningar och många enkla tester av snarlika varianter.

"Det ligger helt i linje med vår ambition att vara en ledande partner till företag med stora och komplexa testbehov", säger affärsområdeschef Joachim Värpling vid Softronic.

TTCN-3 är ett standardiserat testspråk som Telekombranschen använt i 15 år men som nu sprids till flera branscher exempelvis fordonsindustrin, finansmarknaden och medicinsk utrustning.

"Genom TTCN-3:s skalbarhet utnyttjas redan utvecklad testfunktionalitet, vilket skapar kostnadseffektivitet samtidigt som vi optimerar arbetsprocessens effektivitet", säger Joachim Värpling.

#### **För mer information kontakta:**

Anders Eriksson, VD Softronic  
[anders.eriksson@softronic.se](mailto:anders.eriksson@softronic.se)

#### **Softronic AB (Publ)**

Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade konkurrenskraft. Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera erfarenhet och nytänkande inom spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom strategi och affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av transaktionsintensiva verksamhetslösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 och har idag cirka 350 anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Arjeplog, Överkalix och Estland. Softronic är noterat på Nordiska Börsen Stockholm Small Cap.  
[www.softronic.se](http://www.softronic.se)